
Prodej bytu 1+kk, 41 m2/balkón Praha, ul. Na Zatlance

Vlastnictví: osobní Okres: Praha 5

6.999.000 Kč Druh: 1+kk Město: Praha
Typ: prodej Ulice: Na Zatlance

Popis nemovitosti:
Ideální domov či investice v srdci pražského Smíchova! Dispozičně je tento byt řešen  jako 1+ kk s velkou terasou do klidného
vnitrobloku, který vybízí k příjemnému posezení u kávy. Byt v novostavbě je umístěn ve 4. patře. Momentálně je byt již 8 let
pronajímám spolehlivým nájemcem, který zajišťuje stabilní příjem a i díky lokalitě je tento byt ideální investiční příležitost. V
okolí se nachází pestrá nabídka služeb od různých restaurací, obchodů, kulturního vyžití a přímo za domem se nachází park
Mrázovka a sportoviště. Metro linky B v docházkové vzdálenosti. 
Neváhejte a domluvte si prohlídku s makléřem. 

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ano
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Toneva Ludmila
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900867685

strana 1


